1

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от   02.03.2023 г.                                                                                                № 8

О предложении кандидатур в состав

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона №67-ФЗ от

12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Лебяженского сельского поселения, Лебяженский сельский Совет,

РЕШИЛ:

1. Предложить кандидатуру гражданки Российской Федерации Друзиной

Елены Анатольевны в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1930 Волгоградской области.

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную

избирательную комиссию по Камышинскому району Волгоградской

области.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и

размещению в сети интернет на официальном сайте http://лебяженское-

сп.рф/.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                     М.М. Османов